2020年度日本都市計画学会北海道支部研究発表会

公益社団法人日本都市計画学会北海道支部では、都市計画に関する日頃の研究内容や実践活動を広く発表する機会を設けることを目的とし、支部研究発表会を開催します。

発表いただく内容は研究論文に限ることなく、都市・地域づくりの現場における実用性に寄与する実務報告や実践報告も含めたものとし、都市計画に関連する分野の方々の情報交換や交流の機会になることを期待します。



公益社団法人 日本都市計画学会 the city planning institute of japan

皆様の奮ってのご参加をお願い致します。

公益社団法人 日本都市計画学会北海道支部長 小松 正明

日 時: 令和2年11月28日(土)13:00~17:10

開催形式 : web会議システムを使用したオンラインによる開催

参加費用 : 無 料

12:50 webシステム開場

本年度は新型コロナウィルスの影響から、web会議システムを使用したオンラインによる開催といたします。研究発表者・一般聴講者にはオンライン参加に必要なURL等をお送りします。外部からオンライン参加の難しい発表者には、運営会場にご来場のうえ、オンラインでご発表いただきます。

2020年度日本都市計画学会北海道支部研究発表会運営会場

〒001-0011 札幌市北区北11条西2丁目2番17号セントラル札幌北ビルー般社団法人北海道開発技術センター4階大会議室

主 催 : 公益社団法人 日本都市計画学会北海道支部

後援:(予定)日本建築学会北海道支部、土木学会北海道支部、日本造園学会北海道支部、

北海道都市地域学会、日本計画行政学会北海道支部、日本都市計画家協会北海道支部、北海道地域観光学会、北海道市長会、北海道町村会、北海道開発局、北海道、札幌市

プログラム

13:00~13:10 開会式

13:10~14:10 基調講演

都市計画CPD対象プログラム

本発表会では都市計画CPDの取得が可能です。

基調講演

演題: (仮題) with/afterコロナ時代の新しい働き方について

護師:ユニリーバ・ジャパン・ホールディングス株式会社

人事マネジャー 岡田 美紀子 氏

開会式・基調 講演はオンラ インで一般公 開いたします。

=休憩(10分)=

14:20~16:50 研究発表

16:50~17:10 表彰式·閉会式

表彰式(研究発表の表彰)

アブストラクト・プレゼンテーション資料・口頭発表から総合的に審査します。最も優秀なものに「支部長賞」、次いで「優秀賞」「奨励賞」を授与します。該当者がいる場合、「特別賞」を授与します。

【講師略歴】

ユニリーバ・ジャパン・ホールディングス株式会社 人事マネージャー 岡田 美紀子 氏

大学卒業後、リクルートエージェント(現リクルートキャリア)で10年間人材業界でのコンサルティング経験後、米系企業GE(ゼネラルエレクトリック)グループにて、9年間、HR Manager, HR Business Partner, Leadership Program Manager。日系ベンチャー企業にてグローバル人事。現在、ユニリーバ・ジャパン・ホールディングス株式会社にて HR Manager/HR BusinessPartner。



研 究 発 表 申 込 エントリー締切 10月23日(金)

【募集内容と発表方法】地域資源を活かしたまちづくり、都市文化、地方分権、サステイナブル、参加と 組織、都市・地域の再生、都市・地域経営、観光、交通、ランドスケープ、海外都市計画などをはじめと する、広く建築、土木、造園及び関連分野の都市計画に関する計画、デザイン、分析、調査、事業等につ いての研究報告を募集し、公開の場でプレゼンテーション資料を用いた口頭発表を行うものです。

【エントリー方法】日本都市計画学会北海道支部ホームページ(以下URL)から、2020年度日本都市計画学会北海道支部研究発表会開催要領をダウンロードのうえ、エントリーシートを実行委員会事務局までメールで(不可能な場合のみFAXで)お申し込みください。

日本都市計画学会北海道支部研究発表会ホームページ http://www.cpij-hokkaido.jp/

本年度はオンラインによる 開催に伴い、ポスター発表 は行いません。

一 般 聴 講 申 込 申込み締切 11月20日(金)

下欄に必要事項をご記入のうえ、申し込み先までメールで(不可能な場合のみFAXで)お申し込みください。後日、オンラインweb会議に入室するためのURL等をご連絡いたします。

参加者 1	氏 名	
	所属・役職	
	連絡先	TEL FAX e-mail
参加者 2	氏 名	
	所属・役職	
	連絡先	TEL FAX e -mail

基調講演の聴講については、準備が整い次第、以下のインターネットのイベント申込サイトでも受付を行う予定です。 【Peatix イベントサイト URL】 2020年度日本都市計画学会北海道支部研究発表会基調講演 https://cpiih2020kenkyuhappyoukai.peatix.com

web会議システムURLが急遽変更になる場合があります。当日URLにアクセスできない場合などは北海道支部研究発表会ホームページでご確認ください。 http://www.cpij-hokkaido.jp/

【 問い合わせ・申し込み先 】

2020年度日本都市計画学会北海道支部研究発表会実行委員会事務局 伊藤徳彦

一般社団法人北海道開発技術センター調査研究部

TEL: (011)738-3363 FAX: (011)738-1889 E-mail: t-ito@decnet.or.jp